
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия № 2  

города Заозерного 

 
 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 01-10-98 22.05.2024 

 

 

 

«О переводе учащихся  

на дистанционное обучение» 

 

В связи с проведением ОГЭ по информатике, биологии, 

обществознанию, химии 27.05.2024 г. в соответствии с приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы 

по надзору образования и науки от 04.04.2023 г. № 232/551 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования» 

(зарегистрированный Минюстом России 12.05.2023 регистрационный № 

73292), от 18.12.2023 г. № 994/2117 «Об утверждении единого расписания и 

продолжительности проведения основного государственного экзамена по 

каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения 

и воспитания при его проведении в 2023-2024 учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 27.05.2024 г. перевести учащихся 1-8,10 классов МБОУ Гимназия № 2 г. 

Заозерного на дистанционную форму обучения. 

2. Довести до сведения обучающихся и их родителей информацию о 

переходе на дистанционную форму обучения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
Руководитель 

организации 

Директор     Н.В. Мартынова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2024-05-22T12:42:33+0700
	Мартынова Надежда Владимировна




